
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA
TIPO GARA ID GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 157395 08 G 0238

Titolo della gara: 73^ COPPA DEI LAVORATORI

Tempo impiegato :

Categoria : CALENZANO

Corridori :

 
  

N° Dors. Naz.

N° Doss Naz.

1 35 10034314742 A095779 ITA FAILLI ALESSANDRO 01:21:52 GS OLIMPIA VALDARNESE

2 7 10031358161 A025213 ITA LORELLO RICCARDO s.t. AC F. BESSI CALENZANO

3 66 10046068819 ET00387 SVK SCHWARZBACHER MATTHIASs.t. SK ZELEZIARNE PODBREZOVA

4 45 10030752620 999255B ITA CINCINELLI MATTIA s.t. PEDALE TOSCANO PONTICINO

5 4 10029376634 804520W ITA CIPOLLINI EDOARDO s.t. AC F. BESSI CALENZANO

6 39 10028749467 701750U ITA MERCATALI VALENTINO s.t. GS OLIMPIA VALDARNESE

7 44 10029432814 808061D ITA BAMBAGIONI TOMMASO s.t. PEDALE TOSCANO PONTICINO

8 74 10034635347 A100644 ALB CEPA ANDREA s.t. USD MONTECARLO CICLISMO

9 57 10031729892 A038950 ITA DAMIANO MATTEO s.t. POL. MILLELUCI CICLISMO

10 15 10032834682 A069939 ITA FRANCHI SAMUELE s.t. ALBERGO DEL TONGO

61 49 75 36 85 77 9 72 80 82 81 41 6 70 11

Tempo Massimo 06:33 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0

Ritirati 55 LULURGAS MICHELE

Squalificati

Esposto alle ore:

Seguono i corridori :

04/04/2006

28/10/2005

05/04/2005

07/08/2005

27/04/2005

27/04/2005

17/05/2005

22/12/2005

08/12/2005

UCI Id

TempoLicenza

Licence TempsDate

Data

80

Equipes

Cognome e Nome

Nom e Prénom

23/12/2005

Media01:21:52 58,700Km.

Partiti:

Allievi

Iscritti : 88 25

UCI  Id

Svoltasi a:

Società

11.15

Arrivati

N GARA

034

ORDINE D' ARRIVO  

01/05/2021
Date:

data

43,021

Ferrari Christian - www.segreteriagare.it


